

افزایش سقف برداشت کارتهای شتابی در پایانه های شعب بانک ملی ایران

سقف برداشت با کارتهای شتابی از پایانههای شعب بانک ملی ایران منظور خرید را از اردیبهشت ۶۰۰ میلیون ریال افزایش یافته است. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این تصمیم با هدف تسهیل خدمات بانکی و پاسخگویی به نیازهای مشتریان الزامی اتخاذ شده و از اردیبهشت ماه ۱۳۹۴ مردادماه ۱۴۰۴ به صورت موقت اجرایی میشود. افزایش سقف برداشت از پایانههای شعب، به ویژه در شرایطی که برخی مشتریان نیاز به انجام تراکنشهای با مبالغ بالا دارند، میتواند نقش مؤثری در بهبود دسترسی و سرعت انجام خدمات مالی ایفا کند. بانک ملی ایران همواره در تلاش است با ارتقاء خدمات و به کارگیری بروساختهای نوین بانکی، رضایتمندی مشتریان را در بالاترین سطح حفظ کند.

پشت پرده گرانی برنج از زبان رئیس قوه قضائیه

رئیس قوه قضائیه در مورد تسریع در تعیین تکلیف پرونده‌های قضایی با توجه به این نکته که بر گزارش مکرر رسانه‌ها، قضات اسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای، طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، اشاره به لزوم مقابله با گرانی‌های غیرمعارف گفت: قابل کتمان نیست که امروزه استیلا و سوءاستفاده از گرانی‌ها و با پایسر علی، در برخی از اقدامات، برای مردم رخ داده، اما برخی از گرانی‌ها، حقیقتاً غیرمعارف است؛ در قضیه ران شدن غیرمعارف برنج، من با وزیر بازرگانی کشاورزی صحبت کردم و موضوع برخی گزارش‌های واصله ناظر بر احتکار قابل توجه برنج توسط یک شرکت را مطرح کردم؛ وزیر مربوطه، به سرعت موضوع را رسیدگی کرد؛ اعلام داشت که همان شرکت مدنظر، مقدار معتنابهی از برنج ایرانی را صادر کرده و در آن بارهایی جدا از سامانه جامع انبارهای کشور، نگهداری کرده و به همین سبب و همچنین به جهت عرضه کالای فاقد قیمت درج شده در بازار، برای بارش کم‌زور در پیروان تشکیلات است. در همین زمان، رازا، خطاب به وزیر دادگستری و سازمان تعزیرات تأکید دارم که نسبت به تعیین تکلیف سریع این پرونده اقدامات عاجل را انجام دهد.

تصادف مینی بوس حامل زائران ایرانی
و مصدومیت ۱۶ نفر

مرکز عملیات اضطراری جمعیت هلال احمر کشورمان مستقر در نجف
شرف اعلام کرد: در حادثه انفجار و برخورد مینی بوس حامل زائران ایرانی
منابع ۱۶ مصدوم شدند.
به گزارش ایسنا از هلال احمر، خودروی حامل زائران ایرانی که از
بهر نجف به سمت کربلای معلی در حال حرکت بود، در حفاصل عمود
۱۹۹۰ تا نمود ۲۵۰ در علت برخورد با منابع، دچار سانحه شد. در این حادثه
۱۶ مصدوم شدند. امدادگران به ۱۱ مصدوم خدمات رسانی بر سرپای ارائه
رندند و ۲ زائر (۲ زن) به مراکز درمانی منتقل داده شدند.

همه استان‌ها غیر از گیلان درگیر پدیده فرونشست هستند



وی با ابراز نگرانی از آثار این پدیده بر بناهای تاریخی، گفت: این مسئله با همکاری مشترک وزارتخانه و سازمان محیط‌زیست به‌طور ویژه دنبال می‌شود. صالحی‌امیری در ادامه با تبیین جایگاه بنیادین محیط‌زیست در ساختار کلان حکمرانی کشور، تصریح

هشدار سئول درباره تهدید چین و

با متحدان منطقه‌ای
تسنیم: وزیر خارجه جديد
كره جنوبي در اظهارات اخير
خود با اشاره به جاشيا هيچ
در منطقه، بر لزوم همكاري
همزمان با آمريكا و ژاپن و
محافظت از نظم بين‌المللي در
برابر اين تهديددها و همچنين
حفظ روابط خوب با پكن
تاكيده كرد.

به گزارش تسنیم، ژائو شیان، وزیر خارجه جديد
کره جنوبي در مصاحبه اخير خود با واشنگتن پست،
درباره نحوه تعاملات اين کشور با متحدان خود دربرابر
تهديدات چين سخن گفت و اعلام کرد که اين
اظهارات مطابق با مواضع رسمي دولت کره جنوبي
است.

ژائو با اشاره به همکاری‌های نظامی کره شمالی و روسیه و دیگر عوامل ژئوپلیتیکی در منطقه، گفت: کره جنوبی در شمال شرق آسیا با مشکلی به نام «فشار چین» که برای همسایگانش مزاحمت ایجاد می‌کند، روبروست. ما در حال مشاهده اقدامات چین در دریای چین جنوبی و دریای زرد هستیم.

رویترز: گسترش فعالیت شرکت‌های نفتی مستقل چینی در عراق

خراب‌کنندگی‌های خود در عراق را گزارش می‌دهند و برای افزایش تولید به ۵۰۰ هزار بشکه در روز تا سال ۲۰۲۳ برنامه‌ریزی می‌کنند. هم‌گزارش رویترز، روسیه را متذکر شده که این انگ‌نشان‌دهنده تحوّل در تسلط شرکت‌های بزرگ بر بخش نفت عراق است. رویترز گزارش داد که شرکت‌های خصوصی سعودی حضور خود را در بازار عراق تقویت کرده‌اند و از قراردادهای تقسیم سود که اخیراً جایگزین قراردادهای نفتی ثابت در بغداد شده‌اند، بهره‌مند می‌شوند.

ربایش ۶۰ نفر در شمال غربی نیجریه

شاهدان گزارش دادند که مردان مسلح موتور سوار به یک روستا در شمال غربی تهر، تیرجهره، در منطقه ای که شاهد افزایش آدم‌ربایی‌هاست حمله جمعی کرده، حمله کرده و بیش از ۶ نفر از جمله زنان و کودکان را ربودند.

به گزارش رویترز، «حمیسی‌سانی» یکی از ساکنان این منطقه به خبرگزاری رویترز گفت: «این مردان هنگام ورود به سایون گارین دامری در ایلان رامفا، آتش گشودند.» وی گفت: «ما با موتورسیکلت آمدند و از قبایل از یهود دختران و فرزندان ما به طور تصادفی تیراندازی کردند. آن‌ها امروز ما چیزی از آنها نشنیدیم. همه جا ساکت است.»

رویهایی که در تیرجهره به صورت محلی به عنوان راهزنان شناخته می‌شوند، در سال‌های اخیر صدها تن از مردم را در سراسر این کشور به قتل رسانده یا ربوده‌اند.

طرح آلمان برای درمان کودکان غزه

وزارت کشور آلمان گزارش داد که این وزارتخانه در حال بررسی امکان سنجی طرح درمان کودکان غزه است.

به گزارش رویترز طبق این بیانیه، وزارت کشور آلمان در تلاش برای انتقال کودکان غزه به این کشور برای درمان آنهاست.

این در حالی است که همه نهادهای حقوقی و انسانی سازمان ملل نسبت به وخامت اوضاع انسانی در غزه اثر سوء تغذیه به ویژه دربارہ وضعیت کودکان هشدار دادهاند.

برکورد تازه ترکیه با فروش سوغاتی

تکیه در نیمه نخست سال ۲۰۲۵ با ثبت رکوردی تاریخی در صنعت گردشگری خود، بیش از هشتاد و پنج درصد افزایش در بیش از یک میلیارد دلار رساند. به گزارش ایسنا، بر اساس آمار منتشرشده از سوی مؤسسه آمار ترکیه (TÜİK)، گردشگران خارجی در شش ماه نخست سال ۲۰۲۵ بیش از ۱۰۰ میلیون دلار صرف خرید سوغاتی کرده‌اند. این رقم در مقایسه با سال مشابه سال گذشته که ۹۰۴ میلیون دلار بود، افزایش ۱۲ درصدی را نشان می‌دهد.

آگهی فراخوان تجدید مزایده عمومی

شهرداری قدس

نوبت اول

شهرداری شهر قدس در نظر دارد نسبت به واگذاری بهره برداری تعدادی از غرفه های تجاری خود را بصورت اجاره برای مدت یکسال و پشرح ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

ردیف	آدرس	مساحت / متر مربع	اجاره ماهیانه /ریال	اجاره سالیانه /ریال	سپرده شرکت در مزایده/ریال
۱	کاووسییه ابتدای خیابان طالقانی مقابل زمین چمن جنب اورژانس واحد ۳	۶۱/۲۶	۶۵/۰۰۰/۰۰۰	۷۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۹/۰۰۰/۰۰۰
۲	کاووسییه ابتدای خیابان طالقانی مقابل زمین چمن جنب اورژانس واحد ۴	۸۱/۴۵	۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۸/۰۰۰/۰۰۰
۳	بلوار مصلی ابتدای خیابان شهید مدنی جنب خانه ملت	۵۵	۱۳۵/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵/۰۰۰/۰۰۰
۴	بلوار شهید قربانی - بازار امام رضا(ع) - واحد ۳۷۱	۶/۲۰	۸۲/۰۰۰/۰۰۰	۹۸۴/۰۰۰/۰۰۰	۴۹/۲۰۰/۰۰۰
۵	بلوار شهید کلهر - ابتدای بلوار سی متری شورا- غرفه زیر پل عابر مکانیزه	۹/۱۱	۲۳۵/۰۰۰/۰۰۰	۲/۸۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۱/۰۰۰/۰۰۰

مدت قرارداد: ۱۲ ماه می باشد.

تضمین شرکت در مزایده: پرداخت تضمین شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا بصورت نقدی از طریق واریز نقدی بشماره حساب ۰۱۰۵۷۰۸۳۲۷۰۰۳ نزد بانک ملی بنام شهرداری شهر قدس

ازانه هر نوع چک اعم از بانکی یا تضمینی و یا سایر موارد مشابه به عنوان ضمانت نامه، به هیچ عنوان قابل قبول نمیباشد.

میزان گران می بایستی ضمانتنامه شرکت در مزایده را پیش از پایان مدت تحویل پیشنهادات به امور قرارداد های شهرداری قدس تحویل نمایند.

قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: قیمت اسناد مزایده ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هشت میلیون ریال) می باشد که به حساب شماره ۰۱۰۵۷۰۸۲۹۸۰۰۰ به نام شهرداری شهر قدس نزد بانک ملی و بصورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد.

مهلت خرید اسناد: شروع خرید اسناد مزایده از مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۲۵ بوده و اسناد و مدارک مزایده ظرف مهلت مندرج در سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد.

مهلت تحویل و مدت اعتبار پیشنهادات: مهلت تحویل ضمانتنامه تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۹ و آخرین مهلت بارگذاری اسناد تا ساعت ۱۳ همانروز از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات دولت www.setadiran.ir می باشد.

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

- ✓ برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
- ✓ کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده و بررسی و انتخاب می باشد.
- ✓ در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی یا سامانه ستاد ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود سایر شرایط در اسناد مزایده قید شده است.
- ✓ **مجوز مورد نیاز جهت شرکت در مزایده:**
- ✓ کلیه اشخاص حقیقی مجاز به شرکت در مزایده می باشند.
- ✓ سپرده اشخاص اول و دوم تا زمان عقد قرارداد نزد شهرداری باقی می ماند و هرگاه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- ✓ شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- ✓ اجاره ۳ ماه اول در هنگام عقد قرارداد اخذ می گردد. پرداخت اجاره بها از طریق دریافت ۳ فقره چک و تضامین قرارداد بصورت نقدی یا ضمانتنامه بانکی قابل پرداخت می باشد.
- ✓ سایر شرایط در اسناد مزایده قید شده است.

روابط عمومی شهرداری شهر قدس

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۲۱

۱۰۱۵



فرمانده نظامی و انتظامی تهران
اداره کل خدات بازگشایی سبنا در راهپایه ها

آگهی مناقصه

اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان همدان

یک مرحله ای تخلیه، بارگیری و صفافی کالاها یا سطح استان همدان را به مدت یکسال ششمی به شرکتهای واجداشرایط، وصلاحت دار بر شرایط مندرج در سامانه ستاد واگذار نماید. از تمامی پیمانکاران واجداشرایط که متقاضی شرکت در مناقصه هستند دعوت بعمل می آید تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ جهت دریافت اسناد مناقصه کسب اطلاعات لازم در مورد نحوه انجام معامله ا سایت مربوطه یا امور قراردادهای این اداره کل اقدام نمایند.

- ✓ مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال است که پیشاند دهنده مکلف است معادل این مبلغ ضمانت نامه بانکی معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب شماره ۳۹۷۷۶۷۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (به نام بانک صادرات) نزد شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران اداره کل غله همدان) واریز و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید وجه واریزی را ضمیمه پیشنهاد به اداره تسلیم نمایند.مذاکره اعتباری پیشنهاد شده سه ماه است، مهلت عودت اسناد تکمیل شده مناقصه (و پارگذاری کلیه مدارک در سامانه ستاد کشور) تا پایان وقت اداری چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ و محل تحویل دبیرخانه اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان همدان میباشد.
- ✓ پاکات واصله (پارگذاری شده در سامانه ستاد) در ساعت ۱۰ صبح شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۸ در کمیسیون مناقصه در محل اداره به نشانی: همدان- خیابان میرزاده عشقی بویژه بیمارستان سینا بازگشایی خواهد شد.
- ✓ سایر شرایط اختصاصی و عمومی در اسناد مناقصه درج گردیده است.
- ✓ تمامی فرایندها برگزاری مناقصه فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام میشود و به پیشنهادات خارج از سامانه فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ✓ ضمناً آگهی مربوط در سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقضات قابل رویت میباشد.

م.الف: ۱۳۶۷ شناسه آگهی: ۱۹۷۸۰۹۲



www.setadiran.ir

برق رامین

نوبت اول

شماره: ۱۹۷۸۴۶۱

وزارت نیرو

شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی

شرکت تولید نیروی برق رامین

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

و مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۴۰۴/۲۷۷ م

شرکت تولید نیروی برق رامین در نظر دارد مناقصه عمومی احداث دیوار پیرامون تاسیسات ساحلی کارون را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرکت های واجد صلاحیت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): ۲۰۰۴۰۵۵۳۴۰۰۰۰۲۳۰

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ می باشد.

هزینه خرید اسناد مناقصه از طریق سامانه: ۱,۰۰,۰۰۰ ریال

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ۱۴,۹۴۳,۵۲۳,۷۰۲ ریال

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰

زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۰۹:۳۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف، ب، ج و د: آدرس اهواز- بلوار آیت الله بهبهانی - ابتدای بلوار شهید نواب صفوی - معاونت بهره برداری- شرکت تولید نیروی برق رامین و تلفن: ۳۲۲۴۴۸۳۵ و ۳۲۲۶۶۶۸۶ - ۰۶۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه - مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸-۸۸۹۶۹۷۳۷

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

پایگاه اطلاع رسانی معاملات شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی



آگهی تجدید مزایده عمومی

نوبت اول

شهرداری شهر اندیشه

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد شماره مجوز ۱۳۹۷/۵/۱۹۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ موضوع ابلاغ بند ۳ صورتجلسه شماره ۱۷۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به فروش اموال غیر منقول سرمایه گذاری شده جهت تامین اعتبار پروژه احداث عمرانی خود به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به اختصاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

۱- موضوع مزایده: عبارت است از فروش ۵ واحد تجاری از مجتمع پردیسان به انضمام پارکینگ واقع در محله ۴ فاز ۴ اندیشه (مجموع بصورت یک طبقه دارای اسکلت بتنی، دارای بالکن کف به صورت سرامبک و بدنه به صورت کاشی و گچ، دارای ایرواق، شیشه میرال کرکره برقی ریموتی، نمای سنگ و دارای پارکینگ در زیر زمین می باشد). (بازدید از مجموعه توسط شرکت فروشگران: از ۸م و ۹م و ۱۰م و ۱۱م و ۱۲م و ۱۳م و ۱۴م و ۱۵م و ۱۶م و ۱۷م و ۱۸م و ۱۹م و ۲۰م و ۲۱م و ۲۲م و ۲۳م و ۲۴م و ۲۵م و ۲۶م و ۲۷م و ۲۸م و ۲۹م و ۳۰م و ۳۱م و ۳۲م و ۳۳م و ۳۴م و ۳۵م و ۳۶م و ۳۷م و ۳۸م و ۳۹م و ۴۰م و ۴۱م و ۴۲م و ۴۳م و ۴۴م و ۴۵م و ۴۶م و ۴۷م و ۴۸م و ۴۹م و ۵۰م و ۵۱م و ۵۲م و ۵۳م و ۵۴م و ۵۵م و ۵۶م و ۵۷م و ۵۸م و ۵۹م و ۶۰م و ۶۱م و ۶۲م و ۶۳م و ۶۴م و ۶۵م و ۶۶م و ۶۷م و ۶۸م و ۶۹م و ۷۰م و ۷۱م و ۷۲م و ۷۳م و ۷۴م و ۷۵م و ۷۶م و ۷۷م و ۷۸م و ۷۹م و ۸۰م و ۸۱م و ۸۲م و ۸۳م و ۸۴م و ۸۵م و ۸۶م و ۸۷م و ۸۸م و ۸۹م و ۹۰م و ۹۱م و ۹۲م و ۹۳م و ۹۴م و ۹۵م و ۹۶م و ۹۷م و ۹۸م و ۹۹م و ۱۰۰م و ۱۰۱م و ۱۰۲م و ۱۰۳م و ۱۰۴م و ۱۰۵م و ۱۰۶م و ۱۰۷م و ۱۰۸م و ۱۰۹م و ۱۱۰م و ۱۱۱م و ۱۱۲م و ۱۱۳م و ۱۱۴م و ۱۱۵م و ۱۱۶م و ۱۱۷م و ۱۱۸م و ۱۱۹م و ۱۲۰م و ۱۲۱م و ۱۲۲م و ۱۲۳م و ۱۲۴م و ۱۲۵م و ۱۲۶م و ۱۲۷م و ۱۲۸م و ۱۲۹م و ۱۳۰م و ۱۳۱م و ۱۳۲م و ۱۳۳م و ۱۳۴م و ۱۳۵م و ۱۳۶م و ۱۳۷م و ۱۳۸م و ۱۳۹م و ۱۴۰م و ۱۴۱م و ۱۴۲م و ۱۴۳م و ۱۴۴م و ۱۴۵م و ۱۴۶م و ۱۴۷م و ۱۴۸م و ۱۴۹م و ۱۵۰م و ۱۵۱م و ۱۵۲م و ۱۵۳م و ۱۵۴م و ۱۵۵م و ۱۵۶م و ۱۵۷م و ۱۵۸م و ۱۵۹م و ۱۶۰م و ۱۶۱م و ۱۶۲م و ۱۶۳م و ۱۶۴م و ۱۶۵م و ۱۶۶م و ۱۶۷م و ۱۶۸م و ۱۶۹م و ۱۷۰م و ۱۷۱م و ۱۷۲م و ۱۷۳م و ۱۷۴م و ۱۷۵م و ۱۷۶م و ۱۷۷م و ۱۷۸م و ۱۷۹م و ۱۸۰م و ۱۸۱م و ۱۸۲م و ۱۸۳م و ۱۸۴م و ۱۸۵م و ۱۸۶م و ۱۸۷م و ۱۸۸م و ۱۸۹م و ۱۹۰م و ۱۹۱م و ۱۹۲م و ۱۹۳م و ۱۹۴م و ۱۹۵م و ۱۹۶م و ۱۹۷م و ۱۹۸م و ۱۹۹م و ۲۰۰م و ۲۰۱م و ۲۰۲م و ۲۰۳م و ۲۰۴م و ۲۰۵م و ۲۰۶م و ۲۰۷م و ۲۰۸م و ۲۰۹م و ۲۱۰م و ۲۱۱م و ۲۱۲م و ۲۱۳م و ۲۱۴م و ۲۱۵م و ۲۱۶م و ۲۱۷م و ۲۱۸م و ۲۱۹م و ۲۲۰م و ۲۲۱م و ۲۲۲م و ۲۲۳م و ۲۲۴م و ۲۲۵م و ۲۲۶م و ۲۲۷م و ۲۲۸م و ۲۲۹م و ۲۳۰م و ۲۳۱م و ۲۳۲م و ۲۳۳م و ۲۳۴م و ۲۳۵م و ۲۳۶م و ۲۳۷م و ۲۳۸م و ۲۳۹م و ۲۴۰م و ۲۴۱م و ۲۴۲م و ۲۴۳م و ۲۴۴م و ۲۴۵م و ۲۴۶م و ۲۴۷م و ۲۴۸م و ۲۴۹م و ۲۵۰م و ۲۵۱م و ۲۵۲م و ۲۵۳م و ۲۵۴م و ۲۵۵م و ۲۵۶م و ۲۵۷م و ۲۵۸م و ۲۵۹م و ۲۶۰م و ۲۶۱م و ۲۶۲م و ۲۶۳م و ۲۶۴م و ۲۶۵م و ۲۶۶م و ۲۶۷م و ۲۶۸م و ۲۶۹م و ۲۷۰م و ۲۷۱م و ۲۷۲م و ۲۷۳م و ۲۷۴م و ۲۷۵م و ۲۷۶م و ۲۷۷م و ۲۷۸م و ۲۷۹م و ۲۸۰م و ۲۸۱م و ۲۸۲م و ۲۸۳م و ۲۸۴م و ۲۸۵م و ۲۸۶م و ۲۸۷م و ۲۸۸م و ۲۸۹م و ۲۹۰م و ۲۹۱م و ۲۹۲م و ۲۹۳م و ۲۹۴م و ۲۹۵م و ۲۹۶م و ۲۹۷م و ۲۹۸م و ۲۹۹م و ۳۰۰م و ۳۰۱م و ۳۰۲م و ۳۰۳م و ۳۰۴م و ۳۰۵م و ۳۰۶م و ۳۰۷م و ۳۰۸م و ۳۰۹م و ۳۱۰م و ۳۱۱م و ۳۱۲م و ۳۱۳م و ۳۱۴م و ۳۱۵م و ۳۱۶م و ۳۱۷م و ۳۱۸م و ۳۱۹م و ۳۲۰م و ۳۲۱م و ۳۲۲م و ۳۲۳م و ۳۲۴م و ۳۲۵م و ۳۲۶م و ۳۲۷م و ۳۲۸م و ۳۲۹م و ۳۳۰م و ۳۳۱م و ۳۳۲م و ۳۳۳م و ۳۳۴م و ۳۳۵م و ۳۳۶م و ۳۳۷م و ۳۳۸م و ۳۳۹م و ۳۴۰م و ۳۴۱م و ۳۴۲م و ۳۴۳م و ۳۴۴م و ۳۴۵م و ۳۴۶م و ۳۴۷م و ۳۴۸م و ۳۴۹م و ۳۵۰م و ۳۵۱م و ۳۵۲م و ۳۵۳م و ۳۵۴م و ۳۵۵م و ۳۵۶م و ۳۵۷م و ۳۵۸م و ۳۵۹م و ۳۶۰م و ۳۶۱م و ۳۶۲م و ۳۶۳م و ۳۶۴م و ۳۶۵م و ۳۶۶م و ۳۶۷م و ۳۶۸م و ۳۶۹م و ۳۷۰م و ۳۷۱م و ۳۷۲م و ۳۷۳م و ۳۷۴م و ۳۷۵م و ۳۷۶م و ۳۷۷م و ۳۷۸م و ۳۷۹م و ۳۸۰م و ۳۸۱م و ۳۸۲م و ۳۸۳م و ۳۸۴م و ۳۸۵م و ۳۸۶م و ۳۸۷م و ۳۸۸م و ۳۸۹م و ۳۹۰م و ۳۹۱م و ۳۹۲م و ۳۹۳م و ۳۹۴م و ۳۹۵م و ۳۹۶م و ۳۹۷م و ۳۹۸م و ۳۹۹م و ۴۰۰م و ۴۰۱م و ۴۰۲م و ۴۰۳م و ۴۰۴م و ۴۰۵م و ۴۰۶م و ۴۰۷م و ۴۰۸م و ۴۰۹م و ۴۱۰م و ۴۱۱م و ۴۱۲م و ۴۱۳م و ۴۱۴م و ۴۱۵م و ۴۱۶م و ۴۱۷م و ۴۱۸م و ۴۱۹م و ۴۲۰م و ۴۲۱م و ۴۲۲م و ۴۲۳م و ۴۲۴م و ۴۲۵م و ۴۲۶م و ۴۲۷م و ۴۲۸م و ۴۲۹م و ۴۳۰م و ۴۳۱م و ۴۳۲م و ۴۳

[illegible]

آکسی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت کارخانه آرد سازی شمس آذر سهامی خاص
به شماره ثبت ۳۱۳ شناسه ملی ۱۰۰۰۶۶۸۸۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آرد سازی شمس آذر سهامی خاص دعوت بعمل میآید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۶ ساعت ۱۶ واقع در محل شرکت انعقاد است حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ✓ انتخاب اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال
- ✓ انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یکسال
- ✓ انتخاب ویزنامه گیر انتشار شرکت.

هیئت مدیره شرکت کارخانه آرد سازی شمس آذر سهامی خاص